
                                                                                                                            

 

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 

RIAPERTURA TERMINI 
1 CONTRATTO DI 

FORMAZIONE LAVORO 
PROFILO: COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE  

PROFILO STATISTICO 
Dipartimento Amministrazione, pianificazione controllo di gestione 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(in forza del D.P.G.R. Toscana n. 29 del 28 febbraio 2022) 
 

Vista la Legge Re
Sistema Sanitario Regionale. Modifiche alla Legge Regionale 40/2005  

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere 
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali; 

Richiamata la precedente delibera del Direttore Generale n. 71 del 26/01/2023, con la quale è stato 
un contratto di formazione e lavoro, ai sensi 

, sottoscritto il 20/09/01 e della legislazione vigente in 
materia, nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale, Area dei Professionisti della Salute e 
dei Funzionari  - ex categoria D  laureato in scienze statistiche, da assegnare alla S.O.C. Analisi dati 
Attività Sanitaria e Programmazione Operativa, afferente al Dipartimento Amministrazione, 
pianificazione e controllo di gestione; 

Dato atto che il bando è stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 9, Parte III del 01/03/2023 per la durata di giorni 
20 (venti ) come previsto dalla delibera sopra richiamata, e che alla data di scadenza dei termini per la 
presentazione delle domande  21/03/2023  non risulta pervenuta nessuna candidatura; 

Considerato che il Direttore della S.O.C. Analisi dati attività sanitaria e programmazione operativa ha 
evidenziato la necessità di provvedere alla riapertura dei termini del bando per darne ulteriore pubblicità, 

si richiede la figura in questione; 

Considerato che la facoltà di prorogare il bando, nonché eventualmente sospenderlo o revocarlo, è 
 

Ritenuto, per quanto sopra, di disporre la riapertura dei termini di presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione in oggetto per la durata di ulteriori 20 giorni, decorrenti dal giorno 
successivo alla pubblicazione del relativo avviso sul B.U.R.T. come da Allegato di lettera A , parte 
integrante e sostanziale del presente atto, fermo restando le medesime modalità di invio delle domande 
già previste dal bando di emissione, provvedendo altresì a darne ulteriore ed ampia pubblicità sia sul sito 
aziendale che tramite inoltro ad istituti universita
aziendali interessate; 

Ritenuto altresì necessario delegare il Direttore SOC Gestione Complessiva delle Variabili, alla firma 
degli eventuali e consequenziali atti, comunque necessari alla attivazione del Contratto di Formazione 
Lavoro, di cui alla presente deliberazione ed Avviso Pubblico di riapertura dei termini allegato. 

Ritenuto inoltre 
definizione possibile del procedimento per la concreta attivazione dei contratti; 

Preso atto che il Direttore della S.O.C. Gestione Complessiva delle Variabili, nel proporre il presente 
atto, attesta la 
istituzionali di questo Ente, ffettuata a cura del Responsabile del Procedimento 

316 mercoledì, 19 aprile 2023 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 16



 
 

Dr. Saverio Vermigli, Collaboratore Amministrativo Professionale in servizio c/o la S.O.C. Gestione 
Complessiva delle Variabili; 

Vista Direttore del Dipartimento Risorse Umane; 

Su proposta del Direttore S.O.C. Gestione Complessiva delle Variabili; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore dei 
Servizi Sociali; 

DELIBERA 

per i motivi espressi in narrativa: 

1. di disporre la riapertura dei termini di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 
pubblica, bandita con la precedente delibera n. 71 del 26/01/2023 citata in narrativa 
33 del CCNL integrativo del Comparto sottoscritto il 20/09/01 e della legislazione vigente in materia, 

un contratto di formazione e lavoro nel profilo di Collaboratore Amministrativo  
Professionale, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari  - ex categoria D  laureato in 
scienze statistiche, da destinare alla S.O.C. Analisi dati attività sanitaria e programmazione operativa 
afferente al Dipartimento Amministrazione, pianificazione e controllo di gestione; 

2. di stabilire che i termini sono prorogati per la durata di 20 giorni, decorrenti dal giorno successivo alla 
pubblicazione del relativo avviso sul B.U.R.T., come da Allegato di lettera A , parte integrante e 
sostanziale del presente atto, fermo restando le medesime modalità di invio delle domande già 
previste dal bando di emissione; 

3. 
inoltrato per maggiore diffusione e pubblicità ad istituti universitari e/o altri enti esterni individuati 

ture aziendali interessate; 

4. di delegare il Direttore SOC Gestione Complessiva delle Variabili, alla firma degli eventuali e 
consequenziali atti, comunque necessari alla attivazione del Contratto di Formazione Lavoro, di cui 
alla presente deliberazione ed Avviso Pubblico di riapertura dei termini allegato; 

5. d
42 comma 2, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.  
 

6. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile per le motivazioni espresse in narrativa ai 
 

 
7. 

comma 2, della L.R.T. n°40/2005 e ss.mm.ii.; 

 
                                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

(Dr. Paolo Morello Marchese)  
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
           (Dr. Lorenzo Pescini) 
 
IL DIRETTORE SANITARIO   
        (Dr. Emanuele Gori)  
 
IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI   
          (Dr.ssa Rossella Boldrini) 

 

mercoledì, 19 aprile 2023 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 16 317



 
 

ALLEGATO A  
 

AVVISO DI RIAPERTURA TERMINI 
1 CONTRATTO DI 

FORMAZIONE LAVORO 
PROFILO: COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE  

PROFILO STATISTICO 
Dipartimento Amministrazione, pianificazione controllo di gestione 

 
In esecuzione della delibera del Direttore Generale n. 462 del 05/04/2023 sono riaperti i termini di 
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione pubblica per titoli e colloquio per la stipula 
di un contratto di formazione lavoro a tempo pieno nel profilo di Collaboratore Amministrativo 
Professionale, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari  - ex categoria D  per la S.O.C. 
Analisi dati attività sanitaria e programmazione operativa afferente al Dipartimento Amministrazione, 
pianificazione controllo di gestione  sede territoriale di Prato. 
 
I nuovi termini scadono il 20° giorno successivo a quello di pubblicazione del presente avviso sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Toscana. Qualora detto giorno sia festivo il termine si intende 
prorogato al primo giorno successivo non festivo. 
 
Per le modalità di presentazione della domanda, per i requisiti e per tutto quanto non previsto nel presente 
avviso si rinvia al bando integrale, pubblicato sul B.U.R.T. n. 9 Parte III del 01/03/2023. 
 
Per eventuali informazioni gli interessati potranno contattare la S.O.C. Gestione Complessiva delle 
Variabili dalle ore 11,00 alle ore 13,00 dal lunedì al venerdì alla mail: 
giuridico.risorseumane@uslcentro.toscana.it). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Paolo Morello Marchese)  

 
 

318 mercoledì, 19 aprile 2023 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 16


